sibi 2 0 0 golezh. 
Hempil Botener 5 0 0 golezh minus 2 ulnis. 5 0 

deeisiun. 
Villachyn 3 0 0 golezh. 
Cristil Pavlus ducit secum ad Albam Regalem 

2 0 0 0 0 et 750 golezh, vir mestin. Dedimus 
sibi 2 0 0 flor. pro expensis. 

Dominica In voluntate tua domine post 
(igy ante helyett)festum Martini (nov. 5.) 

Pawlus Weyse 6 5 0 golezh. 
Nieolaus Melczer 2 0 0 golezh. 
Thomas Hawczhke 3 5 0 golezh. 
Chasseler 1 3 5 0 golezh. 
Witchinliewerynne 5 0 0 golezh. 
Storchil 4 5 0 golezh. 
Nennikil 150 golezh, 50 decisum. 
Gros Endres 50 golezh. 
Michil Weysen 2 5 0 golezh. 
Dy Rwdelyn 1 2 0 0 golezh, 50 decisum. 
Waldawer 2 3 5 0 golezh, 50 decisum. 
George Wechter 4 0 0 golezh minus 2 ulnis. 
Nieolaus Slosser 7 5 0 golezh. 
Rotferber 2 0 0 golezh. 
Agnetis ancilla Lange Hannus 1 golezh. 
Salomeye 2 5 0 golezh minus 2 ulnis. 

/ 

Príma 2600 golczh, secunda 2 7 5 0 golezh, 
tertia 2 0 0 0 golczli, quarta 2 3 0 0 golczh. 

Anno domini M° CCCC0 XXIIII0 . feria quarta 
post festum Martini (nov. 15.) ratio est facta 
cum Nicolao Waldawer et nobiscum, quod 
omnibus computatis idem Waldawer tenetur 
nobis 4 5 0 golczh, coram iudice Nicolao et 
Lewpoldo et notario Jodoco et persolvimus 
sibi in toto 5 3 0 0 golczli-

Rot Niclos de Cassa vendidiinus 2 6 0 0 sindones. 
Solvit nobis 80 fl. Cassenses. Solvit totum 
minus 1 fl. sine tela et ligatura et deficiunt 4 
flor. et 20 den. 

Micliaeli institori in Rivulo Dominarum vendi-
dimus 900 sindones. Solvit totum quos dedi-
mus sibi per 1 4 1

( 2 flor-

Sabbato proximo post festum Pascae. 
(ápr. 29.) 

Johannes de Schitnik recepit 2 5 0 0 sindones. 
Solvit totum. 

Idem Johannes recepit 2 0 0 0 sindones. 
j Nicolaus serator fideiussit pro eodem. Item te-

netur adhuc 37 flor. Solvit.] 
Rot Niclos misimus 2 5 0 0 sindones, quos duxit 

Nicolaus Rawer, pro quibus misit nobis 200 
flor. minus 4 flor. et 10 don. 

Item misit nobis cum Andrea Scheffeler 150 
et 2 fl. et 14 den. 

Suscepimus de Johanne de Schitnik 4 0 0 flor. 
et 22 fl. minus ortone. 

Suscepimus de Johanne de Schitnik 1150 fl. et 
5 1 / 2 fl. in corporis Christi (jún. 22.) quos 
misit de Cassa. 

In der erstin mestin Hannus de Schitnik sint 
gewest 2650 golczh. 

In der andem mestin sint 
In der drittin mestin sint. 
In der virdin mestin sint . 
Summa facit centum centum et 1000 golcz. 
Meckolaus Falkenberc dedit flor. 1 8 3 1

/ 2 

den. 100. 
Item dedit 1350 flor. Cassenses et 6 flor. solvit 

Nicolaus Falkinberg. 

In vigilia beatae Katherinae (nov. 24.) 
Lange Endres 650 golczh minus 3 ulnis. Idem